
株式会社ノエビア 

2025 年 6 月 30 日 

 
 【重要なお知らせ】 

当社をかたる、SNS でのなりすましアカウントおよび PR 案件依頼に 
ご注意ください 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在、当社の社名・ブランド名・ロゴ・役職員名などを無断で使用し、SNS 上にてクリエ

イターや一般のお客様へ虚偽の PR 依頼やキャンペーンの案内を行う「なりすましアカウン

ト」が複数確認されております。  

 

これらの偽アカウントは、ダイレクトメッセージ等を通じて、不審なリンクや LINE アカ

ウントへの誘導を行い、氏名・口座情報などの個人情報を取得しようとしたり、金銭の振込

を 誘導したり、詐欺行為につながる恐れがあります。 

当社はこのような行為に一切関与しておりません。 

 

現在、当社が運営している公式 Instagram アカウントは以下の３つのみです。 

〇ノエビアスタイル   @noevir_official_jp（旧@noevirstyle） 

〇トカラの海の贈りもの   @tokara_noevir 

〇ノエビアスタイル ショップ＆サロン @noevirstyle_shop 

 

不審な電話、メール、LINE、ダイレクトメッセージ等につきまして、連絡先（電話番号、 

メールアドレス、Web サイトの URL 等）をご確認いただき、くれぐれもご注意いただきま

すようお願い申し上げます。万が一そうした詐欺行為の被害に遭われた際には、警察へご相

談いただきますようお願い申し上げます。 

また、該当アカウントを見つけた際は、被害防止のためブロックおよび通報にご協力をお願

いいたします。 

 

 

■公的な相談窓口 

各都道府県警察本部の相談窓口 

https://www.npa.go.jp/bureau/cyber/ichiran.html 

ご不安な点がございましたら、当社公式サイトのお問い合わせページよりご連絡ください。 


